de armazenamento de sêmen bovino, em atendimento ao Programa Produção Agropecuária 
Sustentável de Itaquirai-MS, para a Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 128.970,00 (Cento e vinte oito mil, novecentos e setenta reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 16/03/2026 às 08:00h (Local)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA:  
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP: 
Não.  

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:  
Elton de Souza Neves - Pregoeiro